
D.D. n. 1023   del 02/05/2022   -   58000000   AREA RISORSE  

COMUNE  DI  PERUGIA
AREA RISORSE

DETERMINAZIONE  D IR IGENZIALE

N.  1023    DEL  02/05/2022

OGGETTO: PEG 2022/2024 -  1° ADEGUAMENTO AI SENSI DELL’ART. 175, C.5 -  QUATER 
DEL D. LGS 267/2000.

IL  DIRIGENTE

Premesso che:

- con Delibera del Consiglio Comunale n. 26 del 28.03.2022 è stato approvato il Bilancio di Previsione 2022-

2024;

- con Delibera della Giunta Comunale n. 92 del 13/04/2022 è stato approvato il P.E.G. 2022-2024;

 Considerato che,

- con Atto n.  93 del  13.04.2022 la Giunta Comunale ha approvato uno storno tra capitoli  di  Bilancio 

assegnati al Centro di Responsabilità 01 “Gabinetto del Sindaco”

- con Determina Dirigenziale n. 870 del 14.04.2022 della U.O. Cultura è stata effettuata una variazione al 

Bilancio di Previsione 2022 – 2024, compensativa, ai sensi dell’art. 175, comma 5 quater, lett. A) del D. Lgs. n. 

267/2000 ;

-  con Determina Dirigenziale n. 1013 del 29.04.2022 dell’ Area Risorse è stata effettuata una variazione al  

Bilancio di Previsione 2022 – 2024, ai sensi dell’ art. 175, comma 5 quater, lett. E-Bis del D. Lgs. n. 267/2000 

    Rilevato che:

- è necessario provvedere all’adeguamento del Piano Esecutivo di Gestione 2022–2024 intervenendo nei capito

Firmato digitalmente da
Rosi Bonci Mirco

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  1   di  2

https://honos.land.it/


D.D. n. 1023   del 02/05/2022   -   58000000   AREA RISORSE  

li e nei Centri di Responsabilità indicati nell’allegato, che costituisce parte integrante del presente atto;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm. ii.;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 (TUEL);

D E T E R M I N A

- di dare atto che:

 con  Atto  n.  93  del  13.04.2022  la  Giunta  Comunale  ha  approvato  uno  storno  tra  capitoli  di  Bilancio 

assegnati al Centro di Responsabilità 01 “Gabinetto del Sindaco”

- con Determina Dirigenziale n. 870 del 14.04.2022 della U.O. Cultura, è stata effettuata una variazione al 

Bilancio di Previsione 2022 – 2024, compensativa, ai sensi dell’art. 175, comma 5 quater, lett. A) del D. Lgs. n. 

267/2000 ;

-  con Determina Dirigenziale n. 1013 del 29.04.2022 dell’ Area Risorse è stata effettuata una variazione al  

Bilancio di Previsione 2022 – 2024, ai sensi dell’ art. 175, comma 5 quater, lett. E-Bis del D. Lgs. n. 267/2000 ;

- di approvare l’adeguamento del Piano Esecutivo di Gestione 2022 - 2024 tenendo conto delle variazioni appor 

tate ai capitoli e nei Centri di Responsabilità, così come indicato nell’allegato che costituisce parte integrante del  

presente atto.

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE PUBBLICABILI

- 1° Adeguamento PEG 2022-2024
(impronta: AFC0005F3ABBCB1B96F2B46FD822D90BBD63C6015EFCD2CDCD61B66718312A3B)

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE NON PUBBLICABILI

Firmato digitalmente da
Rosi Bonci Mirco

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  2   di  2

https://honos.land.it/

	COMUNE DI PERUGIA
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	Il dirigente


		2022-05-02T09:19:24+0200
	Mirco Rosi Bonci




